01 Mensal 12 Internet de fibra óptica com velocidade de | R$ 1.400,00 | R$ 16.800,00 

meses | no minimo 750 MB com |P fixo sendo 04 

pontos fixos, com upload e download, sem 

limites de dados trafegados, sendo toda a 

instalagdo por conta da contratada. 

VALOR TOTAL R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais). 

A empresa G7NET SERVICOS DE INTERNET LTDA, CNPJ: 11.707.548/0001-92, apresentou a seguinte 

proposta de prego: 

ITEM | UNID. QTD DESCRIÇÃO VALOR VALOR 

UNITÁRIO — ) TOTAL 
01 Mensal 12 Internet de fibra óptica com velocidade de | R$ 1.439,96 R$ 17.279,52 

meses | no minimo 750 MB com IP fixo sendo 04 | 

pontos fixos, com upload e download, sem 

limites de dados trafegados, sendo toda a 

" instalação por conta da contratada. 

VALOR TOTAL R$ 17.279,52 (dezessete mil, duzentos e setenta e nove reais e cinquenta e dois 

centavos). 

A empresa CLARO S.A, CNPJ: 40.432.544/0001-47, apresentou a seguinte proposta de preço: 

ITEM | UNID. QTD DESCRIÇÃO VALOR VALOR 

UNITÁRIO — | TOTAL 
01 Mensal 12 Internet de fibra óptica com velocidade de | R$ 1.819,60 | RS 21.835,20 

meses | no minimo 750 MB com IP fixo sendo 04 

pontos fixos, com upload e download, sem 

limites de dados trafegados, sendo toda a | 

instalagdo por conta da contratada. o 

VALOR TOTAL R$ 21.835,20 (vinte e um mil, oitocentos e trinta e cinco reais e vinte centavos). 

A empresa HUBTEL TELECOMUNICAGOES, CNPJ: 32.427.118/0001-97, apresentou a seguinte 

proposta de prego: 
ITEM | UNID. QTD DESCRIÇÃO ‘ VALOR VALOR 

UNITARIO — TOTAL 
01 Mensal 12 Internet de fibra dptica com velocidade de

[...]

| 

VALOR TOTAL R$ 28.795,20 (vinte e oito mil, setecentos e noventa e ci 

R$ 2.399,60 R$ 28.795, 20 | 

s e vinte centavos). 

Sendo assim o menor valor foi apresentado pela empresa S.R. DA SILVA 

TELECOMUNICACOES (PLUG FIBRA) em prego total de R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos 

reais). 

A empresa apresentou a Certiddo Municipal Positiva. A lei Federal nº 14.133/21 

em seu Art. 70, inciso |ll diz o seguinte sobre a declaragdo faltante: 

M - dispensada, total ou parcialmente, nas contratacbes para entrega imediata, nas